………………………….

       

(F4)
     Pieczątka jednostki


STRUKTURA WIEKOWA ZOBOWIĄZAŃ PRZEDSIĘBIORSTWA
WG STANU NA OSTATNI KWARTAŁ
Nazwa przedsięwzięcia: „……………….…………………………………………………………………”
	Wierzyciel*
	Kwota zobowiązań /tys. złotych/

	
	Razem
	do 30 dni
	od 31 do 90 dni
	od 91 do 180 dni
	od 181 do 360 dni
	powyżej 361 dni

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Pozostali
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	OGÓŁEM
	 
	 
	 
	 
	 
	 


*w kolumnie 1 należy wyszczególnić największych wierzycieli i w pozycji pozostali- w kolumnach 2-7sumę pozostałych  zobowiązań (zgodnie z F-01/MZ-03)
..………………….


                      
………………………..…………………………....

 Główny Księgowy 




  Podpisy i pieczątki osób reprezentujących

      (Skarbnik)

                                             Jednostkę przy dokonywaniu czynności prawnych
            

dnia 28 grudnia 2016 r.


